
İlk adım,  dish.co'yu açmaktır . Sonra '  kaydolmak  sağ üst köşede.
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Yazın  ilk isim ,  soyadı  ve  cep telefonu numarası . Bitirdiğinizde, Hüküm ve Koşulların  yanı sıra  Gizlilik 
Politikasını kabul etmek için onay işaretini ayarlayın  .
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Şimdi cep telefonu numarasını doğrula'ya tıklayın  .
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Cep telefonunuza bir kod gelecek. Lütfen buraya girin  .
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Tıklayın  sonraki  devam etmek.
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Senin yazın  E-posta adresine .
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Devam etmek için ileriyi tıklayın .
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Yazın  şifre  kullanılacaktır.
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Onay  şifreyi  tekrar yazarak.
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Tıklayarak devam edin sonraki .
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Bir kuruluşa sahip olup olmadığınızı /yönettiğinizi , içinde çalışıp çalışmadığınızı veya her ikisini birden 
 seçerek seçin.
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Tıklayın  kayıt  kayıt işlemini bitirmek için. 
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Şimdi, hesabı başarıyla kurduktan sonra, hesaba bir kuruluş eklemeniz gerekiyor. Bunun için kuruluş 
ekle'ye tıklayın.  Not: Daha sonra da bir kuruluş ekleyebilirsiniz.
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Senin girin  kuruluş adı ,  türü  ve  ülkeyi .
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Tıklayarak bir sonraki adıma git  yanındaki .
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Ardından , belirtilen metin alanlarına şirketinizin adını ve adresini yazın ve varsa bir KDV numarası 
ekleyin.  Not: KDV numarası, bulunduğunuz ülkeye bağlı olarak isteğe bağlı olabilir.
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Click  sonraki  devam edin.
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Son adımda  kuruluşunuzun adresini girin  . Şirket adresinizle aynı ise doğrudan kuruluş ekle'ye 
tıklayarak işlemi tamamlayabilirsiniz  .
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